Wartungsanweisungen für den Fisher™ 1068
Drehschieberantrieb
Diese Betriebsanleitung wurde von Kinetrol erstellt.
Dieses Produkt darf nur von Personen installiert,
betrieben oder gewartet werden, die in Bezug auf die
Installation, Bedienung und Wartung von Armaturen,
Antrieben und Zubehör umfassend geschult wurden

3) Halteplatten und Schrauben sind bei Kinetrol erhältlich.
Die Ersatzteil-Bestellnummern sind in Tabelle 8 angegeben.
Tabelle 8: Halteplatten-Bestellcodes
Modell Teilenummer
5i GE98028X012
7i GE98028X022
8i GE98028X032
9i GE98028X042
10i GE98028X052
12i GE98028X062
14i GE98028X072
15i GE98028X082
Abbildung 4. Typischer Antrieb mit Federrückstellung
4) Wenn der Antrieb mit Federrückstellung wie in Abbildung 4 dargestellt installiert wird, muss die
Einheit zunächst umgedreht werden (wie in Abbildung 5 dargestellt), bevor das Federmodul
ausgebaut oder wieder eingebaut wird.